ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31 марта 2021 г. г. Светлоград №158

Об организации и проведении
районных педагогических чтений
«Образование XXI века:
взгляд современного человека»

В целях распространения и пропаганды педагогического опыта педагогов
на муниципальном уровне, поиска педагогических идей по обновлению
содержания образования, эффективных образовательных технологий развития
личности ребенка, формирования банка эффективного педагогического опыта и
в соответствии с годовым планом работы муниципального казенного
учреждения «Центр развития и поддержки системы образования (далее - МКУ
ИР и ПСО).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29.04.2021 г. районные педагогические чтения «Образование
XXI века: взгляд современного человека» с участием педагогов дошкольных
образовательных организаций (далее -  педагогические чтения).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении районных педагогических чтений

«Образование XXI века: взгляд современного человека» (Приложение 1);
2.2. Состав экспертного совета педагогических чтений (Приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных
организаций:

3.1. Довести до сведения педагогических работников дошкольных
образовательных организаций Положение о проведении педагогических
чтений, утвержденное настоящим приказом;

3.2. Обеспечить участие педагогов в педагогических чтениях.

3.3. Подготовить и предоставить тезисы выступлений на участие в
педагогических чтениях для предварительного отбора в дошкольный
методический кабинет в срок до 22.04.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования администрации Петровского городского
округа Ставропольского края Павлову И.Ф.

Начальник отдела образо:
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовил:
методист МКУ ЦР и ПСО

НАШевченко